002Impuesto 0.16Tasa $4.97Importe

002Impuesto 0.16Tasa $39.72Importe

002Impuesto 0.16Tasa $6.62Importe

002Impuesto 0.16Tasa $25.38Importe

002Impuesto 0.16Tasa $2.21Importe

002Impuesto 0.16Tasa $2.07Importe

002Impuesto 0.16Tasa $2.57Importe

002Impuesto 0.16Tasa $162.15Importe

Total con letra: UN MIL CIENTO SESENTA Y DOS
PESOS 93 /100 MXN

SUBTOTAL:

T O T A L :

$1,013.45

$1,162.93

$162.15TOTAL I.V.A.:

Moneda: MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

Método de pago:

28 Tarjeta de débito

PUE Pago en una sola exhibición

TOTAL I.E.P.S.: $0.00

DESCUENTO:

Sello digital del CFDI: